
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 23. redni seji  dne 25.5.2017 sprejel: 

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina sprejema predlog Akta o ustanovitvi Sveta RCERO 
LJUBLJANA. 

 

 
Številka: 3543-1/2016-13  
Datum:  25.5.2017 
 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin 

 


